
 Sayın Yetkili,

Necmettin Erbakan Üniversitesi Yayınları (NEÜ Yayınları) olarak ülkemizde üniversite yayıncılığına 
katkı sunmak ve akademik yayıncılığı geliştirmek adına faaliyet yürütmekteyiz. Yedi farklı kategoride 
(Bilimsel/Akademik, Ders Kitabı, Yardımcı Ders Kitabı, Kültür, Bilimsel Toplantılar, Çeviri ve Prestij 
Yayınları)  yayın hayatına devam eden Necmettin Erbakan Üniversitesi Yayınlarıyla (NEU PRESS), 
üniversitemizin bilimsel dergicilik faaliyetlerinin yanında bilimsel yayıncılık faaliyetlerinin de 
eşgüdüm içerisinde yürütülmesi, uluslararasılaşması ve markalaşması hedeflenmiştir. Bu hedef 
doğrultusunda dünyaca ünlü yayıncı ve derleyicilerle işbirliği kapsamında bir dizi anlaşmalar 
yapılmıştır. Bu doğrultuda başta Web of Science olmak üzere, Elsevier, Springer Nature, Wiley gibi 
yayıncıların yanında EBSCO, Proquest vb. derleyicilerle çalışılmaya başlanılmıştır. Böylece 
“Uluslararası Yayınevi” olan “NEÜ Yayınları” markasını global ölçekte “NEU PRESS” markası haline 
dönüştürmeye yönelik gerekli adımlar atılmıştır. Yapılan anlaşma ve iş birlikleriyle Türkiye'de ilk kez 
bir üniversite yayınevi, dijital platformlarda ve veri tabanlarında yerini almıştır. Böylelikle NEÜ 
Yayınları, Türkiye'de yürütülen bilimsel yayıncılık faaliyetlerine ve üniversite yayınlarına öncü bir rol 
üstlenmiştir.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Yayınları olarak, bu yıl Frankfurt Kitap Fuarı'nda stant açarak, 
dünyanın en büyüğü olarak kabul edilen fuara Türkiye'den katılan ilk üniversite yayınevi olma 
başarısını göstermiştir. NEÜ Yayınları ayrıca, dünyaca ünlü yayıncıların yer aldığı Anadolu Üniversite 
Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) tarafından düzenlenen 'ANKOSLink Uluslararası Konferansı 
2022' ile 'Üniversite ve Araştırma Kütüphanecileri Derneği (ÜNAK) Sempozyumu 2022' 
organizasyonlarına da Türkiye'den katılan ilk üniversite yayınevi olmuştur.

NEÜ Yayınları olarak, Türkiye'de yürütülen bilimsel yayıncılık faaliyetlerine ve üniversite yayınlarına 
öncülük ettiğimiz bu yolda Üniversite Kütüphaneleri Yetkililerimizden kitaplarımızı bilim camiasında 
yeni okuyuculularla buluşturmak adına ekte yer alan kitap listemizdeki kitapları kütüphane 
envanterinize dahil etmek ve ülkemizde yürütülen akademik yayıncılığa katkı sunmaya davet 
ediyorum.

İlginiz ve desteklerinizden dolayı şimdiden teşekkür ederim.

Saygılarımla.

Dr. Öğr. Üyesi Fatih KALECİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı
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